
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01034 - Noha pro nácvik šití
Objednací kód: 4107.LF01034

Cena bez DPH 10.790,00 Kč
Cena s DPH 13.055,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

vyrobeno z měkké vinylové kůže, která pokrývá prošívatelné pěnové jádro a tak poskytuje při šití realistický pocit
kůže je dostatečně pevná, aby zabránila proříznutí stehů při utažení
dodáváno se třemi ranami, které lze opakovaně zašívat, dokud nedojde k opotřebování okolní kůže, potom můžete vytvořit nové
otvory
tento model je dodáván se startovací šicí sadou a instrukční příručkou

Příslušenství:



LF07000 - Náhradní šicí jehly

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


